deslocamento dos agentes públicos e a continuidade das atividades da Câmara Municipal de 

Linhares. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 - O preço contratual corresponderá ao valor total estimado dos créditos de vale-transporte 
a serem adquiridos durante a vigência do contrato, qual seja, R$ 105.871,92 (cento e cinco 
mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos), conforme dotação 
orçamentária própria da Câmara Municipal de Linhares. 

4.2 - O serviço será remunerado com base nas faturas mensais emitidas pela CONTRATADA, 
calculadas a partir da quantidade de créditos ou bilhetes de vale-transporte efetivamente